
Fra: Birte Markeseth Aasen (Birte.Markeseth.Aasen@hfk.no)
Sendt: 30.05.2014 10:38:29
Til: Mildrid Bertelsen
Kopi: 

Emne: VS: Innkalling til ordinær generalforsamling VilVite
Vedlegg: image001.png;image002.jpg;image003.jpg;Innkalling til ordinær 
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Med beste helsing

Birte Markeseth Aasen
Seksjonsleiar
Organisasjonsavdelinga | Administrasjonsseksjonen

Tlf: 55 23 91 41 | Mob: 918 40 902
www.hordaland.no

Fra: Dan Femoen [mailto:Dan.Femoen@hoyre.no] 
Sendt: 30. mai 2014 10:34
Til: Birte Markeseth Aasen
Emne: VS: Innkalling til ordinær generalforsamling VilVite

Fra: Kathrine Wickmann Kvamme
Sendt: 27. mai 2014 13:04
Til: robert.rastad@bergen.kommune.no; Kjell.Bernstrom@persok.uib.no; Audun.Rivedal@hib.no; tom-
christer.nilsen@post.hfk.no; marit.warncke@bergen-chamber.no; torh@bergen-chamber.no; 
olav.munch@friele.no; Astrid.Johanne.Bardgard@hib.no; haugsdal@hfk.no
Kopi: Svein Anders Dahl; Hanne Grete Ringstad; Cathrine Strøm Nøstvold; Henning Warloe; 
helge.dyrnes@bergen-chamber.no; Dan Femoen; Gunn Mangerud (Gunn.Mangerud@geo.uib.no); Leif Lømo 
(llom@statoil.com); Susanne Andersen; Andreas Christian Engeberg; Kåre Rommetveit; 
rasmus.laupsa.rasmussen@gmail.com; Tove.Fjell@ahkr.uib.no; Øystein Meland; bal@online.no; Ina Walde
Emne: Innkalling til ordinær generalforsamling VilVite

Hei,

Vedlagt følger innkalling til generalforsamling på VilVite 04.06.2014.

Vennligst gi tilbakemelding om deltakelse innen fredag 30.05.2014 av hensyn til bestilling av mat.

Med vennlig hilsen

Kathrine Wickmann Kvamme

VilVite, Bergen Vitensenter AS
Thormøhlensgate 51
5006 Bergen
Tlf: 55 59 45 00; direkte tlf: 55 59 45 11
Fax: 55 59 45 01; mobil: 99 51 52 41
e-post: kwk@vilvite.no
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VilVite - et opplevelses- og læringssenter innenfor naturvitenskap og teknologi. 
Profiltema: Vær - Energi - Hav
Vandreutstillingen "Velkommen til Bords" vises 27.9.13 til 31.8.14.

 Tenk på miljøet før du skriver ut denne e-posten.

Denne epost har blitt kontrolleret for virus av Comendo Security
This e-mail has been scanned for viruses by Comendo Security
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